
COÍtYiHCC l.CSkE í‘ť|)Ui.»lÍť\lt s.r.o. 
Olivová 4 2096, 110 00 Praha 1 
IČO: 28241711 DIČ: 07.28241711

©

ConvaTec
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

ConvaTec Česká republika s.r.o.
se sídlem Olivová 2096/4, 110 00 Praha 1, IČ: 28241711 DIČ: CZ28241711, 
zastoupená Ing. Radkem Kolářem, jednatelem,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134758, 
bankovní spojení: , 
na straně jedné (dále jen „ConvaTec“),

a

Fakultní nemocnice v Motole
se sídlem Úvalu 84, 150 06 Praha 5, IČ:00064203, DIČ CZ00064203 
zastoupená JUDr. Ing. Miloslavem Ludvíkem, MBA, ředitelem, 
bankovní spojení: 0, 
na straně druhé (dále jen „FN Motol“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu:

Úvodní prohlášení

1. ConvaTec je obchodní společnost, která, mimo jiné, technicko-organizačně zajišťuje a provádí 
odborné vědecké konference a odborné semináře s názvem Convatec Academy, jež přispívají 
k nalezení optimálního řešení problematiky v oblasti „Komplexní stomická péče, 
proktologie, operativa, komplexní péče o chronické i akutní rány a psychologie 
pacienta", tj. péče o stomie a rány (dále jen „odborná akce'* 1 2 3 4)- Odborné akce jsou 
koncipovány jako setkání zdravotnických odborníků s odbornou diskusí a konfrontací 
aktuálních poznatků a závěrů v této oblasti. Hlavním účelem odborné akce je poskytnutí 
odborných informací a získání nebo rozšíření odborných znalostí lékařů a ostatních účastníků 
(zdravotnických odborníků a pracovníků) působících v této oblasti.

II.
Předmět smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na vzájemné spolupráci za účelem uspořádání a provedení 
odborných akcí v prostorách FN Motol, Chirurgické kliniky 2. LF UK a FN Motol.

2. ConvaTec se zavazuje, že FN Motol každoročně, a to vždy nejpozději do 30. ledna, předá 
termíny konání odborných akcí plánovaných nadaný kalendářní rok. FN Motol se zavazuje 
bez zbytečného odkladu navržené termíny potvrdit, umožní-li to její kapacita, popř. dohodnout 
s ConvaTec náhradní termín(y). Odborná akce bude realizována vždy v potvrzeném termínu, 
popř. dohodnutém náhradním termínu, a to v době od 9 hod. do 16 hod.

3. Smluvní strany se dohodly, že v příslušném kalendářním roce se uskuteční maximálně 10
odborných akcí.

-  1 -



III.
Závazky smluvních stran

1. FN Motol se zavazuje poskytnout ConvaTec nezbytnou součinnost pro úspěšné provedení 
odborných akcí podle této smlouvy. Za tímto účelem se zavazuje zejména:

(i) umožnit umístění reklamní tabule ConvaTec na ploše jeho prezentace v 
(hlavním) přednáškovém sále po celou dobu trvání odborné akce;

(ii) na základě objednávky ConvaTec zajistit pro účastníky odborných akcí občerstvení 
(obědy);

2. ConvaTec se v rámci spolupráce podle této smlouvy zavazuje:

(i) zabezpečit jednotlivé odborné akce pomůckami a odbornou literaturou, které obdrží 
účastníci;

(ii) zajišťovat veškerou administrativní činnost spojenou s přípravou odborných akcí, 
jakož i rozesílání pozvánek jejich účastníkům;

(iii) obvyklým a přiměřeným způsobem propagovat odborné akce;

(iv) účastníkům rozdávat reklamní materiály a propagační materiály (např. tašky, desky, 
balíčky apod.) toliko v souladu s příslušnými obecně závaznými právními předpisy 
(např. zákon č. 40/1995 Sb., ve znění pozdějších předpisů);

(v) zabezpečit dodržování vnitřních předpisů FN Motol upravujících provozní podmínky, 
popř. pořádání odborných a jiných akcí v prostorech FN Motol, v průběhu odborných 
akcí;

(vi) zabezpečit odpovídající odbornou úroveň odborných akcí.

3. Smluvní strany se zavazují zachovávat důvěrnost informací uvedených v této smlouvě a všech 
skutečností, které byly jako důvěrné označeny (např. informací o ConvaTec, jejích výrobcích, 
pracovnících a službách atd.) zjištěných v průběhu trvání tohoto smluvního vztahu, a to vůči 
všem třetím osobám, avšak s výjimkou těch případů, kdy je zpřístupnění informací či 
skutečností vyžadováno příslušným právním předpisem či rozhodnutím kompetentního 
orgánu. Tato povinnost důvěrnosti trvá i po skončení platnosti této smlouvy.

4. Smluvní strany mohou použít obchodní firmu (resp. název) a logo druhé smluvní strany pouze 
předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany.

5. Obě smluvní strany jsou povinny postupovat při spolupráci na organizaci odborných akcí 
výlučně v souladu s příslušnými právními předpisy včetně, zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci 
reklamy, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve 
znění pozdějších předpisů, jakož i dalších předpisů a pravidel, zejména Etického kodexu 
dodavatelů zdravotnických prostředků asociace CzechMed dostupného na 
www.chzechmed.cz.

IV.
Platební ujednání

1. ConvaTec se zavazuje uhradit FN Motol za provedení odborných akcí a služeb spojených se 
zajištěním odborných akcí, v rozsahu vymezeném v čl. II odst. 3 úplatu, která byla dohodnuta 
ve výši Kč 10.000,- ročně (slovy: desettisíckorunčeských) + DPH.

2. Úhrada za občerstvení účastníků odborných akcí bude dohodnuta ad hoc vždy v souvislosti 
s jejich objednáním. Občerstvení (obědy) bude hrazeno z účastnického poplatku, který činí 
150,- Kč na jednoho účastníka (tento poplatek je placen předem n

nebo na místě oproti dokladu o zaplacení.)
3. ConvaTec není povinna, vyjma úhrad podle odst. 1 a 2, poskytovat FN Motol v souvislosti 

s touto smlouvou žádné další platby či jiná plnění, pokud nebude mezi smluvními stranami 
písemně dohodnuto jinak. Jakékoli platby dohodnuté na základě této smlouvy nebo 
v souvislosti s ní, včetně plateb podle předcházejícího odstavce, bude ConvaTec hradit na účet

- 2 -



FN Motol uvedený v záhlaví této smlouvy. Tento účet je FN Motol oprávněna změnit 
písemným oznámením zaslaným ConvaTec doporučenou poštou.

4. Na platby podle této smlouvy budou vystaveny faktury, které budou obsahovat náležitosti 
daňového dokladu podle příslušných právních předpisů a budou doručeny na adresu ConvaTec 
Česká republika spol. s r.o., Olivová 2096/4, 110 00 Praha 1. Fakturovaná částka je splatná do 
30 dnů ode dne doručení příslušné faktury.

V.

Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to od 10.1.2018 do 31. 12. 2020. Smluvní strany 

se dohodly, že tuto smlouvu lze vypovědět i bez uvedení výpovědního důvodu, výpovědní 
lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi 
druhé smluvní straně. Obě smluvní strany jsou dále oprávněny od této smlouvy odstoupit 
v případech stanovených obecně závaznými právními předpisy, jakož i v případě neplnění 
povinností vyplývajících z této smlouvy druhou smluvní stranou. FN Motol si dále vyhrazuje 
právo od této smlouvy odstoupit též v případě, kdy nebude možné z provozních či technických 
důvodů uspořádat odborné akce.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana 
obdrží jedno vyhotovení.

3. Jakékoli změny této smlouvy jsou možné pouze v písemné formě, a to na základě souhlasu 
obou smluvních stran.

4. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 40/1995 Sb., o 
regulaci reklamy, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že některé ustanovení této smlouvy 
ztratí svoji platnost či vymahatelnost, zůstanou ostatní ustanovení smlouvy platná a 
vymahatelná a strany nahradí neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým ustanovením, 
které bude platné a vymahatelné, a které bude svým významem nejvíce odpovídat účelu této 
smlouvy. V případě novelizací či změn právních předpisů a pravidel upravujících poskytování 
služeb ve smyslu této smlouvy se smluvní strany zavazují postupovat dle novelizovaných či 
změněných znění takových předpisů a pravidel počínaje dnem jejich účinnosti.

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění, všech jejích náležitostí vč. 
příloh, které jsou její nedílnou součástí v registru smluv.

6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů.

V Praze dne 2* ,̂ M - 3-OVV

za ConvaTec Česká republika s.r.o.

Ing. Radek Kolář 
jednatel

V Praze dne ^  '1 1  ̂ t 4

- 3 -


